[image: image1.jpg]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
	от 21.11.2016 № 1190-р

	53-я (внеочередная) сессия

	г.Петропавловск-Камчатский

	О награждении Почетной грамотой Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа работников муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя школа № 8» Петропавловск-Камчатского городского округа

В соответствии с Решением Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 31.10.2013 № 145-нд «О наградах и почетных званиях Петропавловск-Камчатского городского округа», Городская Дума Петропавловск-Камчатского городского округа

РЕШИЛА:

1. Наградить Почетной грамотой Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа за многолетний и добросовестный труд в сфере образования и в честь празднования 45-летия  муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя школа № 8» Петропавловск-Камчатского городского округа следующих работников:
	Бардаш
Марину Васильевну
	-
	учителя математики;

	Батищеву
Наталью Александровну
	-
	учителя начальных классов;

	Воронцову
Татьяну Алексеевну
	-
	учителя физической культуры;

	Драгомирову
Наталью Алексеевну
	-
	учителя начальных классов;

	Иванову
Наталью Владимировну
	-
	учителя английского языка;

	Крукович
Людмилу Валерьевну
	-
	педагога дополнительного образования;

	Прутко
Марину Анатольевну
	-
	учителя русского языка и литературы;

	Советову
Татьяну Леонидовну
	-
	учителя химии и биологии;

	Удиревскую
Ольгу Вафиевну
	-
	педагога дополнительного образования;

	Ускову
Светлану Романовну
	-
	учителя истории и обществознания.

2. Направить настоящее решение в газету «Град Петра и Павла» для опубликования.

	Председатель Городской Думы

Петропавловск-Камчатского
городского округа

	С.И. Смирнов